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Olerup SSP tecknar exklusivt försäljningsavtal för ny 
produkt med en marknadspotential som är minst lika 
stor som dagens produktsortiment  
 
 
LinkMeds transplantationsföretag Olerup SSP har tecknat ett femårigt exklusivt globalt 
marknadsförings- och försäljningsavtal med det australiensiska företaget Conexio för SBT 
Resolver™, HLA typning genom SBT teknologin och för mjukvara för sekvensanalys. 
Olerup SSP får nu ett bredare produktutbud mot HLA marknaden. 
 
Conexios SBT Resolver™ är en locus specifik PCR-baserad produktlinje för sekvensbaserad 
typning (SBT) av HLA. Avtalet omfattar SBT-kit och en version av mjukvara för sekvensanalys, 
Assign™. Conexios SBT Resolver™ kommer att bli ett starkt komplement till den HLA-
typningsteknik som utvecklats av Olerup SSP®, säljas och distribueras genom Olerup Inc., Olerup 
GmbH och återförsäljare. Olerup SSP och Conexio har också kommit överens om att gemensamt 
utveckla nya HLA-typningsprodukter. 
 
Olerup SSP och Conexio kommer att lansera samarbetet på den 25:e EFI (European 
Immunogenetik och Histocompatibility) konferens en i Prag, Tjeckien, 4-7 maj. 
 
"Detta är ett stort steg för oss och samarbetet med Conexio kommer att stärka vår position på 
den globala HLA-typningsmarknaden med en mycket konkurrenskraftig SBT-produkt som 
kompletterar vår nuvarande produktportfölj. Det är också ett starkt bevis på att vi under mycket 
kort tid kunnat bygga upp och etablera en global organisation som kan hantera distribution och 
försäljning av nya innovativa produkter till transplantationsmarknaden. Potentialen för SBT är 
minst lika stort som för vår SSP verksamhet", säger Olle Olerup, VD Olerup SSP. 
 
"Vi tittade på flera olika alternativ för vår SBT Resolver™ produktlinje och programvara för 
sekvensanalys och vi kom fram till att Olerup SSP bäst skulle göra det möjligt för oss kunna 
erbjuda högkvalitativa lösningar till vävnadstypningslabben runt om i världen. Vi ser nu fram mot 
ett långt och bra samarbete med Olerup SSP, säger Dr David Sayer, VD och medgrundare av 
Conexio. 
 
Conexio 
Conexio är ett Australiensiskt företag som specialiserat sig på utveckling av sekvenseringsteknik 
för HLA-typning. Idag använder över 100 forsknings- och sjukhuslabb över hela världen Conexios 
mjukvara för sekvensanalys, Assign™ och SBT reagenser.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Olle Olerup, VD Olerup SSP, tel 070-317 90 98 eller olle.olerup@olerup.com. 
 
LinkMed AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 
maj 2011, kl. 13:00. 



 

 
LinkMed har två verksamhetsområden, dels den affärsdrivande transplantationsverksamheten, 
dels en ventureportfölj med life science-företag. Venturebolagen, som alla är intressebolag, 
består av fyra bolag som är verksamma inom läkemedelsutveckling och bioteknik och sex bolag 
som verkar inom diagnostik och medicinteknik. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX Stockholm 
under Small Cap-bolag (ticker: LMED). 


